
AR RANDATE KOKIŲ NORS SKIRTUMŲ?*

15 PRIEŽASČIŲ pirkti Electrolux džiovyklę

AR KLIENTAS ŽINO, KAD DŽIOVYKLĖ TAUPO VIETĄ IR VISUOMET 
GALIMA RASTI, KUR JĄ PASTATYTI?
Turint džiovyklę butas arba balkonas tarsi padidėja: jame nėra skalbinių, nepatogių kabyklų, užimančių 
pusę miegamojo ar svetainės. Jūsų modernus butas bus dar stilingesnis. Džiovyklę nesudėtingai integruosite 
į baldus. Nereikia jokios papildomos vietos. Džiovyklę galima sumontuoti ant skalbimo mašinos, o jei šis 
sprendimas netinka, tiesiog pastatykite ją spintoje, sandėliuke ar po virtuvės stalu.

AR KLIENTAS NERIMAUJA, KAD DŽIOVYKLĘ SUNKU SUMONTUOTI?
Bijoti tiesiog nėra ko. Džiovyklei nereikalingas vandens tiekimas – tik energijos šaltinis. Tereikia kištuką 
įjungti į maitinimo šaltinį. Susikaupęs vanduo surenkamas į kondensato talpyklą, iš kurios jį nesudėtingai 
išpilsite į kriauklę arba tualetą. Džiovyklę galima jungti ir prie kanalizacijos sistemos – taip vanduo 
pateks tiesiai į nuotekų sistemą. 

AR KLIENTAS KLAUSIA, KIEK LAIKO SUTAUPO DŽIOVYKLĖ?
Moderni džiovyklė taupo jūsų laiką daugelyje situacijų. Norėdami iškabinti drėgnus skalbinius, užtruksite 
15–30 minučių, tuo tarpu iš džiovyklės išimtus sausus skalbinius sulankstysite per 10 – 15 minučių. Daugelio 
išdžiovintų skalbinių net nereikės lyginti, o tai sutaupo labai daug laiko. Be to, per dieną galite išskalbti 
ir išdžiovinti nuo 3 iki 5 skalbimų. Naudodami džiovyklę, per savaitę sutaupysite bent 5 valandas, o tai 
sudaro 20 valandų per mėnesį, kurias galėsite praleisti su savo šeima ir draugais.

AR KLIENTAS ABEJOJA, JOG JAM NEBEREIKĖS LYGINTI SKALBINIŲ?
Electrolux džiovyklės technologija drabužius ir audinius džiovina itin švelniai, be to, yra galimybė nustatyti skirtingų 
lygių sausumą. Todėl daugelio drabužių ir namų tekstilės (pvz., vonios ar virtuvės rankšluosčių, paklodžių) nebereikia 
lyginti. Tiesiog sulankstote ir dedate į spintą.

AR KLIENTAS ŽINO KITUS DŽIOVYKLĖS NAUDOJIMO NAMUOSE 
PRIVALUMUS?
Džiovyklė turi dar daugiau privalumų. Naudojant ją drabužiai ir namų tekstilė tampa puri ir minkšta; daugiau jokių 
šiurkščių rankšluosčių ar susiglamžiusios patalynės. Džiovyklė taip pat pasirūpina drabužių dulkėmis, nuirusiais 
siūlais, gyvūnų plaukais ir alergenais, todėl namai tampa dar švaresni.

Džiovyklė PerfectCare 800*

1.

2.

3.

4.

5.



AR KLIENTUI (-EI) RŪPI JO (JOS) MĖGSTAMI LAUKO DRABUŽIAI AR VILNONIAI 
MEGZTINIAI? JEIGU BRANGINATE SAVO DRABUŽIUS, DŽIOVINKITE JUOS.
Lauko drabužiai. Šilkas. Vilna. Mes garantuojame, kad naudodami mūsų specialias programas, į džiovyklę galėsite 
be jokių rūpesčių dėti viską. Tik PerfectCare sistema jums suteiks visų tipų medžiagoms pritaikytas programas, 
kurios garantuos geriausius rezultatus ir drabužių apsaugą nuo sugadinimo.

AR KLIENTUI NUSIBODO SKAITYTI PRIEŽIŪROS ETIKETES?
PAMIRŠKITE PRIEŽIŪROS ETIKETES IR DŽIOVINKITE VISKĄ.
Drąsiai džiovinkite net ir tuos drabužius, kuriuos rekomenduojama skalbti tik rankomis. Patentuotų džiovinimo 
programų metu naudojami specialūs būgno veiksmai, apsaugantys švelnius audinius nuo susitraukimo ir apsivėlimo.

AR KLIENTAS NORI KOKYBĖS GARANTIJOS?
Visuose  Electrolux džiovyklių modeliuose naudoja pažangius inverterinius variklius be šepetėlių, kurie veikia 
tyliai, yra dinamiški ir patvarūs.

AR KLIENTAS BIJO, KAD DŽIOVYKLĖS TECHNINĖ PRIEŽIŪRA 
BUS PERNELYG SUDĖTINGA?
Mūsų džiovyklės naudoja mažai energijos ir yra lengvai prižiūrimos. Tereikia išvalyti vieną kelių sluoksnių filtrą, 
kuris užtikrina idealią smulkių audinių pūkelių filtraciją.

AR KLIENTUI BŪTINA, KAD JO DRABUŽIAI BŪTŲ DŽIOVINAMI ITIN 
ATSARGIAI?
Mūsų patentuotai vilnos programai yra suteiktas Woolmark Blue sertifikatas, kuris reiškia, jog ši džiovinimo 
programa drabužius džiovina itin švelniai ir garantuoja, jog jie nesusitrauks, kaip ir džiovinant ištiestus 
vilnonius drabužius. Visiems Electrolux džiovyklių modeliamas yra suteiktas šis išskirtinis sertifikatas.

AR KLIENTAS BIJO, KAD DŽIOVYKLĖJE DRABUŽIAI SUSIGLAMŽYS IR 
SUSIRAUKŠLĖS?
Electrolux yra vienas iš nedaugelio gamintojų, vis dar naudojančių tris menteles savo būgnuose.   
Šios mentelės užtikrina geresnę audinių priežiūrą džiovinimo metu, dėl to jie mažiau raukšlėjasi.

AR  KLIENTUI SVARBU, KAD DURELES GALĖTŲ SUREGULIUOTI PAGAL 
SAVO POREIKIUS?
Tik Electrolux džiovyklėse visuose modeliuose užtikrinama galimybė pakeisti durelių atidarymo kryptį 
pagal kliento poreikius. Galimos 4 skirtingos rankenos padėtys.

AR KLIENTAS PAGEIDAUJA KONDENSATĄ IŠLEISTI TIESIAI Į 
NUOTEKŲ SISTEMĄ?
Visų Electrolux džiovyklių modelių kondensato išleidimo sistema gali būti jungiama tiesiai prie 
nuotekų sistemos.

AR KLIENTUI SVARBU, KAD DRABUŽIAI NESUSIGLAMŽYTŲ   
NET IR TUO ATVEJU, JEIGU JUOS IŠ DŽIOVYKLĖS IŠIMS NE IŠKART?
Visuose modeliuose yra 30 minučių ciklas nuo susiglamžymo, kurį galima pratęsti net iki 120 minučių. 
Šio ciklo metu skalbinius galima išimti bet kada, nenukečiant skalbinių džiovinimo kokybei. 

AR KLIENTUI NERAMU DĖL TO, KAD DŽIOVYKLĖS NAUDOJA    
DAUG ENERGIJOS?
Mūsų džiovyklėse užtikrinamas itin didelis energijos naudojimo efektyvumas bei geriausia rinkoje energijos 
efektyvumo klasė. Pavyzdžiui, A+++ energinės klasės PerfectCare 800 modelio džiovyklėje džiovinant 8 kg 
skalbinių, naudojant „Medvilnės – spintos sausumo“ („Cotton – cupboard dry“) programą, sunaudojama ne 
daugiau nei 1,5 kWh elektros energijos. Jeigu elektros energijos tarifas 0,114 € už kWh, vienas džiovinimo 
ciklas kainuoja 0,17 EUR. Ta pati programa, naudojant pusę skalbinių kiekio, sunaudoja tik 0,8 kWh elektros 
energijos, tai reiškia, jog vienas ciklas kainuoja 0,09 €. Dar vienas tokių mažai energijos naudojančių 
prietaisų pranašumas yra tas, jog naudodami juos, galite įprastai skalbti ir džiovinti drabužius vienu 
metu, nenaudodami atskirų energijos šaltinių skalbyklei ir džiovyklei. Tai taikoma šiuolaikinėms skalbimo 
mašinoms, kurių galia ne didesnė kaip 2 kW.

6.

7.

8.
9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

www.electrolux.lt 
 ElectroluxLietuva

ŠI INFORMACIJA TAIKOMA  DŽIOVYKLĖMS SU ŠILUMOS SIURBLIAIS IR YRA SKIRTA PARDAVĖJŲ VIDINIAM NAUDOJIMUI


